Администрации муниципального образования сельское поселение Териберка Кольского   района   Мурманской  области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]17.06. 2016г.   	                      с.п. Териберка		                         №  37

О проведении публичных слушаний по определению разрешённого использования земельного участка с кадастровым номером 51:07:030104:0053 и внесении изменений в генплан муниципального образования сельское поселение Териберка

Руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 29.12.2004 № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования сельского поселения Териберка Кольского района Мурманской области, Решением Совета депутатов муниципального образования сельского поселения Териберка от 13.07.2007 года № 35 «Об утверждении положения о Порядке проведения публичных слушаний».

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Провести   по   инициативе главы  муниципального  образования  сельское поселение Териберка Кольского  района  Мурманской области,  публичные  слушания по определению разрешённого  использования земельного участка с кадастровым номером 51:07:030104:0053 и внесении изменений в генплан муниципального образования сельское поселение Териберка.
1.Определить дату проведения публичных слушаний (приложение №1)
	2.Назначить ответственным  за подготовку и проведение  публичных  слушаний  юридического отдел администрации муниципального образования сельское поселение Териберка.
	3.Разместить данное постановление на сайте  муниципального образования сельское поселение Териберка (www.Teriberka.51.ru)
	4.Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.
	5.Настоящее  постановление вступает  в  силу  с момента  официального  опубликования.

И.о.Главы муниципального образования
сельское поселение Териберка				             	К.В. Багаев

Приложение № 1
									к постановлению главы МО
						                         с.п. Териберка от 17.06.2016г.№ 37

	График проведения публичных слушаний  по определению разрешённого использования земельного участка и внесении изменений в генплан муниципального образования сельское поселение Териберка.

	Место проведения

	Дата проведения

	Начало проведения

Мурманская область, Кольский район, с.п Териберка, ул. Пионерская д.7  МУЦПБ «Териберка»

04.07.2016г.

15.00